

**Årsredovisning för**  
**PinkPuffin AB**

556984-4144

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Rosa Gudjonsdottir  
Styrelseledamot

2026-03-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PinkPuffin AB, 556984-4144, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholms län, Stockholm kommun ska erbjuda konsulttjänster inom IT-branschen gällande användbarhet och användarcentrerad design samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	1 627 912	623 118	
Resultat efter finansiella poster	200 935	-40 889	-53 412
Soliditet %	71,5	69,1	77,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har ökat sin omsättning med mer än 30 % pga ökat antal kunduppdrag

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	850 936	95
Balanseras i ny räkning		95	-95
Årets resultat			149 763
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>851 031</b>	<b>149 763</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	851 031
Årets resultat	149 763
<b>Summa</b>	<b>1 000 794</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	500 794
<b>Summa</b>	<b>1 000 794</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 627 912	623 118
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 627 912</b>	<b>623 118</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-297 844	-234 651
Personalkostnader	2	-1 132 721	-469 399
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 430 565</b>	<b>-704 050</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>197 347</b>	<b>-80 932</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 635	40 043
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 588</b>	<b>40 043</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>200 935</b>	<b>-40 889</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>200 935</b>	<b>9 111</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-51 172	-9 016
<b>Årets resultat</b>		<b>149 763</b>	<b>95</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	360 000	60 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>360 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>360 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	180 000
Övriga fordringar		1 712	81 715
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 712</b>	<b>261 715</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 318 045	1 201 164
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 318 045</b>	<b>1 201 164</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 319 757</b>	<b>1 462 879</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 679 757</b>	<b>1 522 879</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		851 031	850 936
Årets resultat		149 763	95
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 000 794</b>	<b>851 031</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 050 794</b>	<b>901 031</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		190 000	190 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>190 000</b>	<b>190 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		74 163	31 394
Övriga skulder		340 199	377 154
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 601	23 300
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>438 963</b>	<b>431 848</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 679 757</b>	<b>1 522 879</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	300 000	60 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>360 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>360 000</b>	<b>60 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-20

Stockholm

*Rosa Gudjonsdottir*

2026-03-20

Rosa Gudjonsdottir

Datum

Styrelseledamot